先导式伺服阀
带模拟量接口流量控制阀
G761/-761 系列
ISO 10372 尺寸 04
为高性能两级设计的流量控制阀，
结构简单、坚固，工作可靠，使用寿命长。
2021 年 9 月
2

Q
15
穆格 G761/-761 系列流量控制伺服阀订货信息
备件及附件
备件
零件名称 说明 材料 穆格零件号
滤油器
更换套件
包含以下零件：
• 2 件 O 形密封圈，内径 3.7 mm (0.15 in)×Ø1.8 mm (0.07 in)
• 2 件 O 形密封圈，内径 13 mm (0.15 in)×Ø1.5 mm (0.06 in)
• 1 件滤油器，60μm
氟橡胶 (FKM)，
90 邵尔硬度
B52555RK201K001
乙丙橡胶 (EPR)，
90 邵尔硬度
根据需要提供
用于 P, T, A, B 口
的 O 形密封圈
4 件，内径Ø 10.8 mm (0.43 in)× Ø1.8 mm (0.07 in)。
等效于 MIL-R-83248 尺寸 013
氟橡胶 (FKM)，
90 邵尔硬度
- 42082-022
用于 X 口的
O 形密封圈
1 件，内径 Ø9.3 mm (0.36 in)×Ø1.8 mm (0.07 in)。
等效于 MIL-R-83248 尺寸 012
氟橡胶 (FKM)，
90 邵尔硬度
- 42082-013
可更换滤油器  标称 60 μm A67999-065
附件
零件名称 说明 材料 穆格零件号
安装螺钉 (英制) 4  个，5/16-18NC×1.75 (长度)，
拧紧力矩 11 Nm (97 lbf-in)
NAS1352N5-28
或等效标准
C66391-228B
(未包括在阀装货
范围内                )
安装螺钉 (公制) 4 个，M8×45 ISO 4762-10.9 个，
拧紧力矩 11 Nm (97 lbf-in)
NA0069A080045
或等效标准
B64929-008B045
(未包括在阀装货
范围内)
AMO 阀块 可调式计量节流小孔 (AMO)，位于 A  口和 B 口之间进行
液压油分流，从而更好地进行压力控制 (包含 O
形密封圈和 M8×1.25L 安装螺钉)
-65568AM002
清洗板 最初清洗液压油时代替阀门使用的阀块
 (包含 O 形密封圈)
-23718-001K002
配套插座 4 芯电气插头 MS3106F14S-2S -49054F014S002S
6 芯电气插头 MS3106F14S-6S -49054F014S006S
安装阀块 基础安装阀块，4 油口 -43586AM007
X 口转接块 • 转换 x761 系列 X 口位置以匹配 -760 系列
• 只在将带外控先导级的 -760 系列转换成 x761 系列
时才需要
• 包含 O 形密封圈和 5/16-18×2.25L 安装螺钉
C74078AM001
16
穆格 G761/-761 系列流量控制伺服阀订货信息
穆格公司的 DIN 导轨模块模拟控制卡非常适用于空间有限的
机柜中。模块包括伺服放大器、传感器调节电子元件、指令
和辅助功能模块、阀驱动放大器以及电源等，所有模块均带
有 CE 标识，所需电源为 24 V 直流电源。模块安装在标准型
35 mm DIN 导轨架上，拆装操作简易。
使用伺服阀测试仪在现场评估伺服阀状况经济实惠。伺服阀
测试仪可以快速简单地区分出液压还是电子问题。本产品共

飞行模拟器
19
穆格 G761/-761 系列流量控制伺服阀订货信息
订货编码
9
P
S
04
10 10
O
H
L
Z
8
V FKM (氟橡胶)
G761/-761
7
5
6
M
5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10   11
4
2
1
19 19
J
F
4
3
1
315
4
10
L
E   EPR (乙丙橡胶)
4 芯 MS 螺纹插座朝向 P 口
阀插座
B 4 芯 MS 螺纹插座朝向 B 口
A
T 4 芯 MS 螺纹插座朝向 T 口
4 芯 MS 螺纹插座朝向 A 口
型号升序编号 (出厂时指定)
阀响应类型
标准响应型
2   额定流量  l/min  (gpm)
最大工作压力 psi (bar) 和阀体材料
阀套/阀芯设计1)
可根据需要提供其他选择
注：可根据需要提供其他选择 (X 和 Y 是通配卡)
1) 特殊配置中可以提供双增益和非对称流量 (见“零位开口选择”部分)
四通：零遮盖 (零重叠)
 (4,500) 铝制
± 7.5 mA
± 20 mA
± 100 mA
± 15 mA
± 40 mA
± 200 mA
± 4 mA
± 25 mA
± 8 mA
± 50 mA
阀口100% 全开时的信号电流
串联线圈值单线圈或